

O B E C N Í Ú Ř A D V O J K O V I C E

Jiří Lacina

Tř.V.Klementa 847

Mladá Boleslav

e-mail: Internet.obce@seznam.cz

čj. OUV 136/2021

Vyřizuje: Bínová

Ve Vojkovicích, dne 12.3.2021


Věc: Poskytnutí informace (dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím)

K Vaší žádosti o poskytnutí informací uvádíme následující:

1. Náš úřad pro občany nezajišťuje možnost bezplatného připojení k internetu, a to zejména v prostorách úřadu nebo jiných obecních přístupných prostorách-např. knihovny, zdravotního zařízení apod.
2. Náš úřad nezajišťuje bezplatný nebo zpoplatněný přístup k PC s přístupem na internet a to zejména v prostorách úřadu nebo jiných obecních veřejně přístupných prostorách např. v obecní knihovně, zdravotním zařízení apod.

S pozdravem




Jana Koberová, starostka obce

Detail dokumentu vlastního

Čj.: OUV-136/2021

JID: OUVMNPPDO8N

Věc: žádost podle z. č. 106/1999 Sb.

Vlastník: Bínová Blanka / účetní

Spis: **Typ:** Běžná písemnost
Spis. značka: **Počet listů/příloh:** 0/0/0
Věcná skupina: 51.1 Agenda starosty

Skartační režim: A/10-Uzavření spisu nebo vyřízení dokumentu

Čj. původní: **Zaevidováno:** 15.03.2021Spisová značka pův.: **Vyřízeno:** 15.03.2021Stav dokumentu: Vyřízený **Odesláno:** 15.03.2021

Umístění:

Zásilký

Adresát	Způsob	Druh zásilky	Služba	Číslo zásilky	Odesláno
(internet.obce@seznam.cz)/Lacina Jiří	E-mail	E-mail			15.03.2021

Popis:

Komponenty

Název	Název souboru	Vložena
mailbody.html	mailbody.html	15.03.2021
2021-Jiří Lacina	2021-Jiří Lacina.pdf	15.03.2021

Počet: 2